SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 08 de junho de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL

ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA - SINTOMAS COVID-19

A
Secretaria da Cidadania - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Beneficios Sociais

O Servigo de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: MAIO/2020 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
91.521,49(noventa e um mil quinhentos e vinte e um reais e quarenta e nove
centavos).

. Relatorio de Execugao Financeira - Anexo RP-14

® Relatorio de Execucgao Financeira - Parte 2

s Oficio de encaminhamento da Prestacdao de Contas;

. Oficio de solicitagao de pagamento do més subsequente;

B Relatorio de atendidos, refeicoes e atividades;

® Relatorio de empregados envolvidos no Projeto; 255
° Certidao Negativa de débitos Mobiliarios e Imobiliarios; \g\b@\g&/
® Certidao Negativa de débitos Trabalhistas; W e
B Certidao Negativa de débitos Estadual; @39' . _-’/

° Certidao Negativa de débitos Federais; %/

. Certificado de Regularidade do FGTS-CRF; &F

D Justificativa;

E Extrato de comprovacao dos pagamentos;

° Comprovante de recebimento do recurso do més.

DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS 50CIAIS

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAQ/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPY: 71.864.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELING ROMAQ, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAC ANTONIO GABRIEL
CPF: 391.661.398-72
OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUACAO DE RUA - SINTOMAS COVID-19
EXERCICI0:2020 COMPETENCIA: MAIO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO N © 2020/9100 08/05/2020 05/08/2020 R$ 91.521,49
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO |
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N® | VALORES REPASSADOS — R$
15/05/2020 R$ 91.521,49 15/05/2020 9.329 R$ 91.521,49
{A] - SALDO DO MES ANTERIOR RS =
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 91.521,49
(C) - RECEITAS COM APLICACAD FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ 14,49
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (2)
E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B + € + D) R$ 91.535,98
(F) - RECURSOS PROPRIDS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ =
(6) - TOTAL DE RECURSDS BISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) R$ 91.535,98 |

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado umn anexo para cada fonte de recurso.
(2} Receitas com estacionamento, aluguséis, entre outras.

Ofs) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
MAIO

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PER(ODO DE REALIZACAQ VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) MAIO 2020 R$ 41.059,53
Recursos humanos (6) MAIO 2020 R$ -
Medicamentos MAIO 2020 RS 458,15
Géneros alimenticios MAIO 2020 RS 5.651,48
Qutros materiais de consumo MAIO 2020 R$ 8.447,56
Qutros servigos de terceiros MAIO 2020 RS -
Locagédo de imoveis MAIO 2020 R$ =
Locagoes diversas MAIO 2020 R$ -
Utilidades publicas (7) MAIO 2020 RS *
Combustivel MAIOD 2020 R$ -
Bens e materiais permanentes MAIO 2020 R$ -
Obras MAIO 2020 R$ -
Outras despesas MAIO 2020 R$ -

TOTAL DAS DESPESAS| R$ 55.616,72

{5} Salarios, encargos e beneficios. (6) Auténomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 91.535,98
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES OE REFERENCIA RS 55.616,72
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E ~ (J - F}] RS 35.919,26

{L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO PUBLICO

(M} VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) RS 35.919,26




SERVIQOD DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRQ SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) CREDRA RESUMIDAMENTE VALOR(R2)
| 20/05/2020 | 20/05/2020 |DANFE 1412 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI GENEROS ALIMENTICIOS RS 5.651,48
27/05/2020 | 29/05/2020 |DANFE 208 DROGARIA DODA LTDA-EPP MEDICAMENTOS RS 458,15
04/05/2020 | 01/06/2020 |DANFE 14633 ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | RS 2.270,62
04/05/2020 | 01/06/2020 |DANFE 1937744 IMPAKTO SIST LIMPEZA E DESC LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | RS 1.189,94
12/05/2020 | 11/05/2020 |DANFE 17449 TAYCO EQUIPAMENTOS SEG LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 1.700,00
15/05/2020 | 15/05/2020 |DANFE 0047 REINALDO YOUNG NETO-ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | RS 2.750,00
19/05/2020 | 02/06/2020 |DANFE 7004 COMPACK EMBALAGENS EIRELI OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 537,00
13/05/2020 | 13/05/2020 |T.1000090713 AUTO ONIBUS SAO JOAO LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 141,70
13/05/2020 | 13/05/2020 |T.1000330975 PMS/FMT-URBES RECURSOS HUMANOS (5) RS 94,40
19/05/2020 | ,18/05/2020 |NF 91093 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 2.125,80
19/05/2020 | 29/05/2020 |TIT.6251038776 PORTO SEGURO CIA SEGUROS RECURSOS HUMANOS (5) RS 29,09
20/05/2020 | 19/05/2020 |ADTO SAL 05/2020 ADILSON DIAS VIEIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 524,78
20/05/2020 | 19/05/2020 |ADTO SAL 05/2020 BENEDITO DE SOUZA FERREIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 746,67
20/05/2020 | 19/05/2020 |ADTO SAL 05/2020 ERUNA PALOMA DE SOUZA CARDOZO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 524,78
20/05/2020 | 20/05/2020 |ADTO SAL 05/2020 DEBORA FIEL ABREU DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 746,67
20/05/2020 | 19/05/2020 [ADTO SAL 05/2020 EZIEL DA SILVA CANDIDO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 524,78
20/05/2020 | 19/05/2020 |ADTO SAL 05/2020 FERNANDA NOVAES BELO RECURSOS HUMANOS (5) RS 524,78
20/05/2020 | 19/05/2020 |ADTO SAL 05/2020 JEAN MARCOS DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 446,06
20/05/2020 | 19/05/2020 |ADTO SAL 05/2020 LUANA FERNANDES AMERICO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 524,78
20/05/2020 | 19/05/2020 |ADTO SAL 05/2020 LUCINDA MACEDO PERLY FREITAS NETO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 746,67
20/05/2020 | 19/05/2020 |ADTO SAL 05/2020 LUCY LEIA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.051,38
20/05/2020 | 19/05/2020 |ADTO SAL 05/2020 MAISA BONEL MARIANO RECURSOS HUMANOS (5) RS 524,78
20/05/2020 | 19/05/2020 |ADTO SAL 05/2020 PAMELA F. AP. RODRIGUES VIEIRA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 799,19
20/05/2020 | 19/05/2020 |ADTO SAL 05/2020 ROSE MEIRE DOMINGUES RECURSOS HUMANOS (5) R$ 746,67
20/05/2020 | 19/05/2020 |ADTO SAL 05/2020 SILVANA LOURENCO DE CAMARGO RECURSOS HUMANOS (5) RS 524,78
20/05/2020 | 19/05/2020 |ADTO SAL 05/2020 VALTER LUIZ DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) RS 524,78
20/05/2020 | 19/05/2020 |ADTO SAL 05/2020 VANESSA DE SOUZA SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 746,67
28/05/2020 | 05/06/2020 |TIT.160636 PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS |RECURSOS HUMANOS (5) R$ 192,00
01/06/2020 | 05/06/2020 |[FGTS FL 05/2020 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) RS 2.864,47
01/06/2020 | 05/06/2020 [GPS FL 05/2020 INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |RECURSOS HUMANOS (5) RS 3.124,70
01/06/2020 | 05/06/2020 |IR FL 05/2020 SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) RS 68,62
05/06/2020 | 04/06/2020 |SALARIOS 05/2020 ADILSON DIAS VIEIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.102,63
05/06/2020 | 04/06/2020 |[SALARIOS 05/2020 BENEDITO DE SOUZA FERREIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 2.218,38
05/06/2020 | 04/06/2020 |SALARIOS 05/2020 BRUNA PALOMA DE SOUZA CARDOZO RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.487 41
05/06/2020 | 04/06/2020 |SALARIOS 05/2020 DEBORA FIEL ABREU DE ALMEIDA RECURSOS HUMANGOS (5) R$ 1.549,31
05/06/2020 04/06/2020 [SALARIOS 05/2020 EZIEL DA SILVA CANDIDO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.458,55
05/06/2020 | 04/06/2020 |SALARIOS 05/2020 FERNANDA NOVAES BELO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.102,63
05/06/2020 | 04/06/2020 |SALARIOS 05/2020 JEAN MARCOS DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 644,12
05/06/2020 | 04/06/2020 |SALARIOS 05/2020 LUANA FERNANDES AMERICO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.400,82
05/06/2020 | 04/06/2020 |SALARIOS 05/2020 LUCINDA MACEDO PERLY FREITAS NETO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 2.083,17
05/06/2020 | 04/06/2020 |SALARIOS 05/2020 LUCY LEIA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.859,07
05/06/2020 | 04/06/2020 |SALARIOS 05/2020 MAISA BONEL MARIANO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 934,38
05/06/2020 | 04/06/2020 |SALARIOS 05/2020 PAMELA F. AP, RODRIGUES VIEIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.034,65
05/06/2020 04/06/2020 |SALARIOS 05/2020 ROSE MEIRE DOMINGUES RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.377,57
05/06/2020 | 04/06/2020 |SALARIOS 05/2020 SILVANA LOURENCO DE CAMARGO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 983,25
05/06/2020 | 04/06/2020 |SALARIOS 05/2020 VALTER LUIZ DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.487,41
05/06/2020 04/06/2020 |SALARIOS 05/2020 VANESSA DE SOUZA SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.467,18
L
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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRQ SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAQ DAS DESPESAS

DATA DO
DOCUMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

ESPECIFICACAQ DO
DOCUMENTO FISCAL (2)

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR (RS)

TOTAL

RS

55.616,72

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho

Fiscal, comprova a exata aplicacio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme

Concessor.

programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgido

LOCAL e DATA:

rocaba; junho de 2020.

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

\__“JOAO ANTONIO GABRIEL -

DIRETOR PRESIDENTE

\‘\\f\)\,k,g \,{J\,l

DELTA CONTABILIDADE E}_FAHSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

|
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 79/2020

Sorocaba, 08 de junho de 2020.

Solicitamos o pagamento do més de: JUNHO/2020 no valor de: R$

84.521,49(oitenta e quatro mil quinhentos e vinte e um reais e quarenta e nove
centavos) referente a recursos do Termo de Colaboragdo com o Municipio de
Sorocaba/Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente no

Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 229221-1

Atenciosamente

AO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisao de Gestao de Convenios e Beneficios Sociais
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom&o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.° 2020/9100
ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUACAO DE RUA - SINTOMAS COVID-19

MES: MAIO/2020

NOME CARGO ADMISSAO RESCISAO DE CONTRATO
ADILSON DIAS VIEIRA CUIDADOR SOCIAL 12/05/2020
BENED(T.O DE SOUZA FERREIRA ENFERMEIRO(a) 12/05/2020
BRUNA PALOMA DE SOUZA CARDOZO CUIDADOR SOCIAL 12/05/2020
DEBORA FIEL ABREU DE ALMEIDA ENFERMEIRO(a) 12/05/2020
EZIEL DA SILVA CANDIDO CUIDADOR SOCIAL 12/05/2020
FERNANDA NOVAES BELLO AUXILIAR ENFERMAGEM 12/05/2020
JEAN MARCOS DE ALMEIDA AUXILIAR ENFERMAGEM 15/05/2020
LUANA FERNANDES AMERICO AUXILIAR ENFERMAGEM 12/05/2020
LUCINDA MACEDO PERLY FREITAS NETO ENFERMEIRO(a) 12/05/2020
LUCY LEIA RODRIGUES ENFERMEIRO(a) 01/04/2020
MAISA BONEL MARIANO AUXILIAR ENFERMAGEM 12/05/2020
PAMELA FERNANDA AP. RODRIGUES VIEIRA  CUIDADOR SOCIAL 01/04/2019
ROSE MEIRE DOMINGUES ENFERMEIRO(a) 12/05/2020
SILVANA LOURENCO DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL 12/05/2020
VALTER LUIZ DE SOUZA AUXILIAR ENFERMAGEM 12/05/2020
VANESSA DE SOUZA ENFERMEIRO(a) 12/05/2020

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom3o, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

L Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piiblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS - Certificado de Entidade




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA I
MAIO - 2020 - ESFERA FEDERAL

TERMO DE COLABORACAO — ACOLHIMENTO EMERGENCIAL PARA PESSOAS EM
SITUACAO DE RUA QUE APRESENTEM OS SINTOMAS DO COVID-19 E NECESSITEM
DE ISOLAMENTO SOCIAL, NO MUNICIPIO DE SOROCABA, VISANDO OFERECER

ACOLHIMNETO DURANTE 24 HORAS PARA ATE 20 PESSOAS. — PROCESSO ADM:
n.° 2020/9100.

Em anexo ao processo de Prestagao de Contas, justificamos alguns documentos que estao
inseridos no anexo RP-14:

- TIT. 1000330975: informamos que o pagamento/transferencia para PMS-FMT-URBES
referente a recarga no cartiao de vale transporte foi realizado atraves da conta especifica
do Acolhimento Institucional esfera municipal, e o valor correspondete ao Acolhimento
emergencial € de R$ 94,40 devendo ocorrer o reembolso;

- TIT. 160636 PROAGIR: o pagamento integral desse beneficio foi realizado atraves da
conta especifica Acolhimento Institucional Municipal, e nessa Prestacdo de Contas foi

incluso o valor de R$ 192,00 devendo ocorrer o reembolso na conta em que o pagamento
foi realizado;

- HOLERITE: justificamos que Pamela Fernanda Rodrigues Vieira, ja fazia parte do quadro
de empregados do “SOS”, ocupando o cargo de Orientadora Socioeducativa, e devido sua
transferencia para o Projeto Acolhimento Emergencial-Sintomas, foi realizado a alteracao
do seu cargo conforme comprovado pelo holerite de Salarios do més 05/2020;

WL
_Z"-' .

-/ R. Francelino Rom&o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774
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Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

- MEDICAMENTOS: justificamos que o item medicamentos n4o esta previsto na planilha

orcamentaria, e durante os atendimentos ocorridos no més de Maio-2020, a equipe verificou

a necessidade na compra desse item, e na Prestacao de Contas esta inserido essa despesa
atraves do danfe n.° 208 no valor total de R$ 458,15.

Sorocaba, 08 de junho de 2020.

JOAD ANTONIO GABRIEL

Diretor Presidente

=1 R. Francelino Romao,100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - o (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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RECEBEMOS OE 1 C GRCIA PADARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF...e
ABAIXO. EMISSAQ: 20/05/2020 VALOR TOTAL: RS 5.651.48 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAQ, 100 -0 VILA
RICA SOROCABA-SP
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACA N°. 000.001.412
ACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 2ol
\ Série 001

I

IDENTIFICACAC DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

1 C GRCIA PADARIA EIRELI-ME | | .
AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO
ID VERA CRUZ - 18050-000
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275 N°. 000.001.412 3520 0528 4997 2900 l_]l_'?3 5500 1000 001-‘-_1 1210 0203 4125
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 111 www.nfe. fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
[I\’A'IUREZA DA OPERAC;‘\O PROTOCOLO DE .-\UTURIZAC.RO DE USO 1
VENDA 135200402268244 - 20/05/2020 11:28:59
[ncscmc,io ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT. CNPI/ CPF ]
798077537115 28.499.729/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL TNPJ I CPF DATA DA EMISSAO ]
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 20/05/2020
[ﬁNDEREco BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA ]
FRANCELINO ROMAO, 100-0 VILA RICA 18052-370 20/05/2020
lMUN[CIiE‘TO UF FONE / FAX ‘[Nscmcﬁo ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA l
SOROCABA SP 32290770 11:28:52
CALCULO DO IMPOSTO {
BASE DECALC DO ICMS [VALOR DO ICMS BASE DE CALC ICMS ST P’AI.UR DOICMS SUBST. [V, IMP, IMPORTACAO [V ICMS UF REMET.  [VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 5.651.48
VALOR DO FRETE lVALOR DO SEGURO |[DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB WVALOR DA COFINS V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 5.651.48
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL ]FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/ CPF 1
O MESMO (0) Emitente 1 13.259.104/0001-67
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
AV DR ARMANDO PANUNZIO.519 SOROCABA SP 669398649119
[QUA NTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ F‘-‘ESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
“ODIGO PRODUTO) DESCRICAO DO PRODUTO { SERVICO NCM/SH | 0/cST | cFop | UN | quant | VALOR VALOR 1ALIQ- | aviq. e
0000000005015 |REFEICAQ S 1.5102 | UD 47900001 _ 8.5000( 4.071.50 IS (1., 1) IO
0000000000383 [PAO COM MARGARINA _ | 5405 | L 0,00
0000000009090 |CAFE COM LEITE LITRO 3405 |1 4000}

e H"““":l":' opC 0t
PAGO COM ggfl: EBORM’ L N 20200 muu

\TERMO DE
"_'_,,,.v-
- .._--—"'"__"_'_'_- .. i

RS \  VANDERLEL DA SILVA

RENTE mmms‘l‘F{ATIVO

& FINANCEIRO

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO R

Inf. Contribuinte: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/T 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS 757,48 (13%)
FONTE: IBPT

fmpresso em 20005 2020 a5 11:33:29 Por DANFECOnline danfeonling.com. br ¢ NFePHP - nfephyporg



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/05/2020 - AUTOATENDIMENTO - 12.28.26
0191000191 SEGUNDA VIA 0031
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI

CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: RS 5.651,48
DEBITO EM: 20/05/2020

DOCUMENTO: 052002
AUTENTICACRO SISEB: 8.091.5FF.C47.C93.243

Transagéo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



SOROCABA-SP

RECEBEMOS DE DROG DODA LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.
EMISSAO: 27/05/2020 VALOR TOTAL: RS 458,15 DESTINATARIO: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAQ, 100 JD SAO PAULO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

[JDENTEFI(‘A{'.I\O E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°. 000.000.208
Série 001

IDENTIFTCACAC DO EMITENTE

DROG DODA LTDA EPP

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

NI T

DR. LUIZ M. DE ALMEIDA, 2132 ?: ISEFL;{ARDA E] CHAVE DE ACESSO
VILA ESPIRITO SANTO - 18050-290 = : 2475
SOROCABA - SP Fone/Fax: 1532214488 N, 000 000.208 3520 0514 6359 2300 [."24 5500 1000 l]ﬂl]Zl 0810 0002 5425
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 171 www.nfe fazenda gov br/portal ou no site da Setaz Autorizadora )
NATUREZA DA OPERACAO [PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO ]
t VENDA 135200424303727 - 27/05/2020 15:17:44
[I NSCRICAD ESTADUAL INSCRICAOQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT. ]CNPJ | CPF ]
669440789113 14.635.923/0001-24
DESTINATARIO / REMETENTE
[N(!MIT RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO ]
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 27/05/2020
[E;\I“JERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA ]
FRANCELINO ROMAOQ, 100 JD SAO PAULO 15052-372 27/05/2020
F\u'mciplo ‘FONE TFAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA J
SOROCABA /| Sp 1532290777 14:48:28
CALCULO DO IMPOSTO F
BASE DECALC DO ICMs [VALOR DO ICMS [h\m: DECALL ICMS ST [ VALOR DO ICMS SURST [V IMP, IMPORTACAO ] V_ICMS UF REMET.  [VALOR DO FCP [VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS ]
0,00 0,00 0.00 0,00 .00 0,00 0,00 0,00 458.15
[\'ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO [DESC‘O-NTO JOUTRRS DESPESAS | VALOR TOTAL IPI V_ICMS UF DEST Jv TOT. TRIB VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,48 0,00 458,15
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/ CPF
(9) Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL ]
OUANTIDADE ESPECIE ]M.—\R(‘A NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTO DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |0/CSOSN guant | YALOR | MalOR | BOAlC | “VALUR | VALOR ALIO 111
68730 30049069 | 0500 100001 4.5000 4500 ... 00 . . 0008 o
70815 30042029 | 0500 0000( 23,7100 237 L0.001 . .0.00
12,00 0. 00 0. 00

178381 [AZIT

72079 [AMOXICILINA 500MC

44245 ACETILCISTEIN INF |

68730 DIPIRO

343234 |Ag

342106 ROM[C[\A\ 300&10 5(‘PR NEQQ-G
296983 DIPIRONA S0D 1G 10CPR NEOQ-G_
175684 I\'FRMECTIN A 6MG 2CPR VITA-G
89567

VANDERLEL DA SILY

| 30049041 | 0500 |

A

30043069 [ 0500 |
30049059

004905 i}

/
g
‘- /
/
Teg O,
[/ ERMO DE CO{A
il RS_ .
[ i -

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: MD-5:89b3b6272 13ac95a72d91 19¢f2c071a DOCUM ENTOM

DADOS ADICIONAIS

AERENTE ADMINIST 'r'::\TNK-

= AR AT

TIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO
ais (FCP: R$ 0.00 FCP-ST: RS 0,00), Valor

Aproximado Tributos RS 121,48 Fonte IBPT. Email do Destinatario: projetos@sossorocaba.org br

lﬁl.\l[’[ ES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPIL

RESERVADO AQ FISCO

Jomparcxsa em 28 05 200 ax [ 3:25:23

Por DANFECOtine danfeontie.com.br o NFePHI? - micplyp aryg



01/06/2020 - BANCO DO BRASIL - 06:20:389
018100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SQCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 2292511

75691319440101721620900000800011882700000045815
BENEFICIARIC:

DROGARIA DODAR LTDA - EPF

NOME FANTASIA:

DROGARIA DODA LTDA - EPP

CNPJ: 14.635.923/0001-24

PAGADUR :

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 52.901
DATA DE VENCIMENTO 29/05/2020
DATA DO PAGRMENTO 29/05/2020
VALOR DO DOCUMENTO 458,15
VALOR COBRADO 458,15

NE.AUTENTICACAD 3.EAB.1A5.9A8.1A5.C04



\CAPITAO Sorocaba-SP

RECEBEMOS DE ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP 0§
ABAINO. EMISSAQ: 04/0572020 VALOR TOTAL: RS 227062

PRODUTOS E/OU SERVI
DESTINATARIO: SERVI

COS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
CO DE OBRAS SOCIAIS - Rua FRANCELINO ROMAO, 100 ID

[U.—\T.-\ DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGCAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N°. 000.014.633
Série 001

TENTIFICACAO I EMITENTE

BARRA FUNDA - 18114-380

~ ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP
Rua RUA FRANCISCO CERETTA, 032

Votorantim - SP Fone/Fax: 1530113388

O- .
1- SAIDA

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletronica
ENTRADA

N° 000.014.633
Série 001
Folha 1/1

(4

CHAVE DE ACESSO

3520 0513 5688 8900 0150 5500 1000 0146 3318 9092 5969

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autdrizadora

NATUREZA DA OPERACAQ

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO }
Venda de Producao 135200350029285 - 04/05/2020 15:20:00
[NS(‘R}CAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPI/ CPF ]
717044100110 13.568.889/0001-50
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME 'RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO ]
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 04/05/2020
[l NDERECO BAIRRO | DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA ]
{Rua FRANCELINO ROMAO., 100 JD CAPITAO 18052-370 04/05/2020
IMUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]
Sorocaba spP 15:12:00
FATURA / DUPLICATA
Num, 001
Vene, 01/06/2020
Valor RS 2.270,62
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DECALC DO ICMS [VALOR DO ICMS BASE DE CALC ICMS 51 [VALOR DO ICMS SURST |V, IMP. IMPORTAG AO [V, ICMS UF REMET, VALOR DO FCP VALOR DO PIS ~ V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 .00 0,00 0.00 0.00 0,00 2.270,62
[\";\LOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ  |DESCONTO OUTRAS DESPESAS  [VALOR TOTAL IPI V. 1CMS UF DEST V. TOT TRIB. VALOR DA COFINS  |V. TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 555,63 0.00 2.270.62
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
LNOME IRAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULOD UE CNPI{ CPF ]
ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP| _ (9) Sem Frete 13.568.889/0001-50
NDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL 1
Rua FRANCISCO CERETTA 32 Votorantim SP 717044100110
QUANTIDADE ESPECIE TMARCA NUMERACAOQ PESO BRUTO PESO LiQUIDO ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS = —
.- s : ; ) RN VALOR | VALOR [ B.CALC [ VALOR | VALOR | ALIOQ.
(LODIGO PRODUTO DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT ONIT TOTAL ICMS ICMS B | 1ems | AL Pt
1292 PAPEL HIGIENICO ROLAO - PROPEL & ROLOS 48181000 0G0 5101 | CX 50000 38.6000 193,00 0,00 0,001 0,00 0,00
C/300
‘OOL GEL 70 - FAST FRESH S, . o1 lGL| 4 _ ...000] 000000 "G00
FERGENTE CLORADO - FOAM CLOR LQ - BB 20| 34022000 | 060 5401 | BB 10000 360.3900 360,59 0,00 0,001 0,00 0,00
LTS
Lote: 200123004 Quant: 1000 Fab: 23/01/2020 Val-
23/01/2021
a8 LIMPADOR PERFUMADO - HARMONY BLUE - BB | 33032000 | 640" | 536 BB 10000 702.7200] “70272[ "6 00| T 0,00 " 6.06] 0 00
20LTS
824 |DETERGENTE NE -INOVACLEANDET [ 34022000 | 000|401 | x|~ 20000 ~24.3000] " aze0| T 0lo 0,00 " 0,00] 0,00
ECONOMY-GL 2X5
Lote: 200413002 Quant: 2000 Fab: 13/04/2020 Val:
13/04/2022
5 LIMPADOR MULTIUSG - MULTI GREEN BB 20 | 34633660 | 040" | s401 | BB | 77 10000| w70.6300) " 47063 " 6 ool 0,00[0.00| 0.0
LTS
Lote: 200121002 Quant: 1000 Fab; 21/01/2020 Val:
2140172022
e )
e S TEDERAL [ SECT
CURSO FEMERE o
- PAGHCOM £ Ee.om\c;\u e 202019100
TERJO DE CO- -
. 7 ._.-v'—""..'-"“,b —
s
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contnibuinte: PEDIDO 516390 QUIMICO |
PEDID( 516391 DESCARTAVEL
SO5/Trib Aprox. RS 146.93 Fed - R$ 408.71 £st - R$ 0.00 Mun / Fonte: IBPT/lempresome SA16FS; A RLEI DA SI VA
“alor Aproxi % 555,63 .
Valor Aproximado dos Tributos : RS 555 NERENTE ADMINISTRAIVO

Tmipresso em 20 03 2020 as 12:50:54

\) | Sl Fi ot i (e T O

Por DANFEOnTine danfeoniine.com. br ¢ NFePHP - nfephp.org



Consultas - Emissao de comprovantes

(331050256000635053
05/06/2020 06:20:29

05/06/2020 - BANCO DO BRASIL - 06:20:27
019100191 nool

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULGOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 229.221-1

10496801174500010004500001463397382730000227062
BENEFICIARIO:

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA - EPP

NOME FANTASTIA:

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA - EPP

CNPJ: 13.568.889/0001-50

PAGADOR :

SERVICO DE CBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTC 60.101
DATA DE VENCIMENTO 01/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 01/06/2020
VALOR DO DOCUMENTO 2.270,62
VALOR COBRADC 2,270,862

NR . AUTENTICACAQ 0.590.14A.430.19D.883



RECEBEMOS DE IMPAKTO SIST DE LIMPEZA E DESC LTDA
INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 04/05/2020 VALOR TOTAL: R
100 JD CAPITAO SOROCABA-SP

05 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA N
$ 1.189,94 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOC

OTA FISCAL ELETRONIC A
TAIS - R FRANCELINO ROMAO,

NF-e

ATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°. 001.937.744
Série 001

TDENTIFTCAUAC D0 EMITENTE

ESTRADA MOINHO VELHO, 991
JARDIM TOME - 06805-170

IMPAKTO SIST DE LIMPEZA E DESC LTDA

EMBU DAS ARTES - SP Fone/Fax: 1| 146155000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA @

1-SAIDA

N° 001.937.744
Série 001
Folha 1/1

LALFRRHI

CHAVE DE ACESS0

3520 0511 5887 5200 0131 5500 1001 9377 4417 5024 7330

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

[NATUREZ A DA OPERACAQ

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU

RECEBIDA DE TERCEIROQS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

135200350409170 - 04/05/2020 16:33:57
Exsr RICAD ESTADUAL INSCRICAOD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF l
298253154114 11.588.752/0001-31
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL ‘cmw I CPF DATA DA EMISSAO ‘l
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 04/05/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA I
R FRANCELINO ROMAOQO, 100 JD CAPITAO 18052-370 '
[Ml.'NI('EP[O UF VONE /FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA J
SOROCABA sp 1532290777
FATURA / DUPLICATA
Num 001
Vene, 01/06/2020
Valar RS 1.189,94
CALCULO DO IMPOSTO
Es,w DECALC I ICMS [VALOR DO ICMS BASE DE CALC ICMS ST [VALOR DO ICMS SUBST. |V, IMP. IMPORTACAO [V. ICMS UF REMET, |VALOR DO FCP VALOR DO PIS J\’. TOTAL PRODUTOS]
327,75 59.00 0,00 ,00 0.00 0,00 0.00 16,69 1.189.94
[\- ALOR DO FRETE F’ALOR DO SEGURD | DESCONTO OUTRAS DESPESAS  |VALOR TOTALIPI |V, ICMS UF DEST. V. TOT TRIB VALOR DA COFINS ]v TOTAL DA NOTA
0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 76,89 1.189.94
TRANSPORTADOR / YOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  [CNPI/CPE
NOSSO CARRO (0) Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL _]
[QU.—\!\'TID.-\DE ESPECIE [M.—\RCA NUMERACAO EESO BRUTO PESO LIQUIDO ]
86,990 86,990
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS .
[conio probUTC DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO Newssn | ocst |croe | un | Quant | YRR | YAROR [ BEALC [ YaLOR TVALoR | auom
} L 031251 |ESPONIA DUPLA FACE C/ 10 SCOTCH BRITE M| 68053090 | 060 -_L0000Y 809001 . 809 0,000 000 _ 000[0.00] o000 _
020095 LUVA PLUS GRANDE LARANIA LATEX CA 6110 | 40151900 | 000 10.0000f  4.8500 48.50 48.50 873 0.00] 18.00 0,00
SANRO
T T T T Ty Tt e B kR i

050310 TOALHA 2 DB 22 CM X 20 CM BCO 3000 FL
IMPATER EXTRA

040360

R TSRO
GURSO FEDERAL I SR

COM RE 50 N 2020/100
0 DE COLABORACAO! ow )

—

ACODE LIXO 100 L PTO EXTRA FORTE

48182000

| 39232190 |

| 75,3000
395000

0| 29,9400

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Hor.ent: 08 AS 17 HRS

Entrega: MATRIZ

R FRANCELINO ROMAO 100

i 18052, 370/VILA RICA /SOROCABA/SP
SEMPRE ENVIAR OS COPOS NF SEPARADA
Pedido: ORC.037929

Inf. Contribumte: Seu pedido: ORC.037929 ven: FABIANA BA 16:33
Imposto recolhido por subst tributaria - art. 313 E/H/K/Q/S/UZ DO RICMS/0

RENTE

LEI DA ST1

ADMINISTRAT
E FINANCEIRD

VA

VO

RESERVADO AO FISCO

uprvsse e 05 0F 2020 ax 12:38.05

J

Pur DANFEOnitne danfeoniine.com_ br ¢ NFelPHP - nfephp org



05/06/2020 - BANCO DO BRASIL - 06:20:27
018100121 oool

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0131-0 CONTA: 229.221-1

34191090089440033632060971410000782730000118994
BENEFICIARIO:

IMPAKTO SISTEMAS L D LTDA

NOME FANTASIA:

IMPAKTO SISTEMAS L D LTDA

CNPJ: 11.588.752/0001-31

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS S0OCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO " 60.102
DATA DE VENCIMENTO 01/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 01/06/2020
VALOR DO DOCUMENTO 1.189,94
VALOR COBRADO 1.189,94

NR . AUTENTICACAO 7.FA7.C3F.6D5.B9D.468



FRANCELINO ROMAO, 100 JD CAPITAO SOROCABA-SP

RECEBEMOS DE TAYCO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 12/05/2020 VALOR TOTAL: R$ 1.700,00 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - RUA

|

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

W

NF-e

N°®. 000.017.449
Série 001

IDENTIFICACAQ DO EMIT

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletronica

TAYCO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP| o Loqpapa
AVENIDA CAETANO RUGGIERI, 5441 1-SAIDA
PARQUE DAS INDUSTRIAS - 13309-710
ITU - SP Fone/Fax: 1140134128 N° 000.017.449
Série 001
Folha 1/1

AT

CHAVE DE ACESS

o]

3520 0510 2868 2600 0112 5500 1000 0174 4915 1034 1560

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www,nfe fazenda gov. br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

[NATUREZA DA OPERACAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

VENDA DENTRO DO ESTADO 135200375964934 - 12/05/2020 13:26:58
[INS(‘RK,‘.:\O ESTADUAL _[INSCR]CAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI/ CPF ]
387195850113 10.286.826/0001-12
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO }
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 12/05/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA ]
RUA FRANCELINO ROMAQO, 100 JD CAPITAO 18052-370
MUNICIPIO - UF FONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]
SOROCABA SpP 1532290777
CALCULO DO IMPOSTO i
r;m- DE CALC. DD ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALC, ICMS 5T, [VALOR DO 1CMS SURST P’. IMP. IMPORTACAO |V, ICMS UF REMET.  |VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
1.700,00 306.00 0.00 0,00 0,00 0,00} 0,00 11,05 1.700.00
{\«".*\LOR DO FRETE VALOR DO SEGURO IDESCONTO OUTRAS DESPESAS P’ALOR TOTALIPI V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 377.40 51,00 - 1.700,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ]
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/ CPF W
CLIENTE RETIRA FRETE POR CONTA i
[ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL ]
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO ]FESO BRUTO rﬁso LIQUIDO ]
2 CAIXA TAYCO 2.680 2.240
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS :
lODIGO PRODUTO) DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NeMisH | ocsT | cFop | UN | Quant | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR | VALOR JALIQ.| g py
.. 12730-5. | |RESPIRADOR PFF I .| 63079010 | 000 | 5101 fUN | _ 200.0000|  85000| 1.70000) 1.70000] 30600\ _|1800)
/)
/
V&
¥
7 VDERLET DA SILVA
(EMTE ADMINISTRATIVO
E FIRANCEIRD
L
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte:
Val Aprox Tnbutos Federais R$ 71,40 (4.20%) Estadual RS 306,00 (18,00%) Fonte: IBPT
PEDIDO E-MAIL MICHELE / PAGAMENTO A VISTA / VENDEDOR GUSTAVO
Valor Aproxamado dos Tributos : RS 377,40 .

Tmpresso em T4 05 2020 ax (07 1306

Par DANFEOnline danfeoniine. com.br ¢ NFePHP - nfephp.org



Consultas - Emissio de comprovantes

(G331251215504642160
25/05/2020 12:28:27

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/05/2020 - AUTOATENDIMENTO - 12.28.25
0191000191 SEGUNDA VIA 0023

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0278-X - ITU SP

CONTA: B82.857-9

FAVORECIDO: TAYCO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTD
CPF/CNPJ: 10.286.826/0001-12

VALOR: RS 1.700,00
DEBITO EM: 11/05/2020

DOCUMENTO: 051101
AUTENTICACAO SISBB: A.21F.A41.80A.30C6.84C



ABAIXO. EMISSAO: 15/05/2020 VALOR TOTAL:

RECEBEMOS DE REINALDO YUNGH NETO -M
CAPITAO SOROCABA-SP

E OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA
R$ 2.750,00 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

FISCAL ELETRONICA INDICADA

- RUA FRANCELINO ROMA

NF-e

0. 100 1D

|

[D ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

S

N°. 000.000.047
Série 001

|

REINALDO YUNGH NETO -ME

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

A

|

RUA DOUTOR ALVARO SOARES, 357 ?: gig: DA B CHAVE DE ACESSO
CENTRO - 18010-191
SOROCABA - SP Fone/Fax: 1532336035 NC. 000.000.047 3520 0502 3779 6400 Ql_89 5500 1000 0009 4715 6483 9032
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 141 www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
J\NATUREZ»\ DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USD
VENDA DE MERCADORIA 135200387131115 - 15/05/2020 10:03:18
[mscmcﬁ.o ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT Jc:uw | CPF )
669357534115 02.377.964/0001-89

DESTINATARIO / REMETENTE

[NOME 'RAZAO SOCIAL

]
|
|

CNP1/ CPF DATA DA EMISSAQ

lSERVICO DE OBRAS SOCIAIS . 1 71.864.805/0001-21 15/05/2020
{ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/JENTRADA
{RUA FRANCELINO ROMAO., 100 JD CAPITAO 18052-370 15/05/2020

MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA

SOROCABA ISP 1532290777 L 10:32:49
CALCULO DO IMPOSTO :

BASE DE CALC. DO ICMS [VALOR DO ICMS BASE DI CALC.ICMS S T, [VALOR DO ICMS SUBST, |V, IMP. IMPORTACAO [V, ICMS UF REMET. |VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2.900,00,
[\'ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO  |DESCONTO OUTRAS DESPESAS  |VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA 1
0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 614.80 0,00 2.750,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME  RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNP1/ CPF

(9) Sem Frete

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL _]

[ov.-\\"rma DE ESPECIE MARCA [NUMERACAO PESO BRUTO FESO LIQUIDO ]
1 CAIXA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS .

CODIGO PRODUTQ) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMiSH [orcsosn| cFop [ un | quant Torar | Béme | VALOR TVALOR TALIGT ™ io
85176522 0102 50,0000
8007091

| 39489852

‘fja

!

SERENTE ADMI S

ANDERLET Dy SILW

E FINANCER

TRATIVO
>

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

CREDITO FISCAL DE IPI
Valor Aproximado dos Tributos : RS 614,80

Inf’ Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPL

RESERVADO AO FISCO
ES NACIONAL NAO GERA DIREITO A

Impresso em 19 05 2020 as 06:28: 20

Par DANFEOnfine danfeoniine. com br e NFePHP - nfephp.org



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/05/2020 - AUTOATENDIMENTO - 12.28.25%
0151000191 SEGUNDA VIA 0018
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 01%91-0 CONTA: 229.221-1

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3194-1 - SICOOB CREDIGUACU

CONTA : 5.740.471-3

FAVORECIDO: REINALDO YUNGH NETO
CPF/CNPJ: 02.377.964/0001-89

VALOR: RS 2.750,00
DEBITO EM: 15/05/2020

DOCUMENTO: 051501
AUTENTICACAO SISEB: 1.C59.D59.6B1.176,897



RECEBEMOS DE COMPACK EMBALAG
ABAIXO, EMISSAO: 19/05/2020 VALOR

ENS EIRELI O8 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
TOTAL: RS 537.00 DESTINATARIO: SOS SOROCABA - Rua Francelino Romao, 100 Vila Rica SOROCABA-SP

LI').-‘\']'."\ DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N°. 000.
‘ Série 000

007.004

ACAD DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletronica

[T

COMPACK EMBALAGENS EIRELI 0= BNTRADA
RUA OLINDA LUZ MARTHE, 21 BALCAO 1 - SAIDA CHAVEDEACESSO
ID. RES DEOLINDA GUERRA - 18052-722
SOROCABA - SP Fone/Fax: 1533278800 N°. 000.007.004 3520 0510 3140 2700 1_11_02 5500 0000 0079 0417 1812 0961
'Séri;: 00"} Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 171 www nfe fazenda, gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAOD

REVENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135200398515630 - 19/05/2020 12:44:45

INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI/CPF
798202660112 [ 10.314.027/0001-02

DESTINATARIO / REMETENTE
{NOME /RAZAO SOCIAL WCNPJ / CPF DATA DA EMISSAD l
SOS SOROCABA 71.864.805/0001-21 19/05/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA ‘;
Rua Francelino Romao, 100 Vila Rica 18052-370

MUNICIPIO UF [FONE IFAX }INSCRlcﬁO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA }
SOROCABA L SP 15981110124

FATURA / DUPLICATA

Num, 001
Venc. 02/06/2020
‘alor RS 537,00

CALCULO DO IMPOSTO

comprasi@sossorocaba.org.br
Valor Aproximado dos Tributos : RS 116,26

Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R$116,26 Email do Destinatario:

[nm-‘ DECALC DOICMS  [VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS 8.7, | VALOR DO ICMS SITBST. [V. IMP. IMPORTACAO [V ICMS UF REMET VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOT:I'\L PRODUTOS 1
537,00 96.66 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 3.49 | 537.00
[W\LOR DOFRETE  |VALOR DO SEGURD ]vescomo OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTALIPI |V, ICMS UF DEST V. TOT TRIB. VALOR DA COFINS ]v TOTAL DA NOTA }
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 116,26 16.11 537.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  [CNPI/CPF
(0) Emitente
[F.N!’)F,RECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL ]
[QLI.\NTIDADE IESPI"-.CIE TMAR(‘A NUMERACAQ PESC BRUTO JPESO LiQUIDO ]
FDADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS _
CODIGO PRODUT( DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | O/cST | cFOP | UN | Quant | VALDR | YALOR | BTALC | VALOR | VALOR ?cliiq% ALIQ. IPI
TRORI41898915 |LUVA LATEX TALGE G C/PO CX C/100 40151900 000 5102 | CX 10,0000 35,8000 358,00 338,00 64,44 0,00] 18,00 0,00
TOTAL APROXIMADO DE TRIBUTOS FEDERAIS,
ESTADUAIS E MUNICIPAIS: R$77,51
e A, P PP S o T T e B L o £y ey
TOTAL APROXIMADO DE TRIBUTOS FEDERAIS,
ESTADUAIS E MUNICIPAIS: R$38,75
/s
J it
/ 1
LY
g{-‘f :
oI T T
VANDERLEL DA SILVA
GEREWMIE ADMIN|STRATIVD
| E|FINANCEIRD
. DADOS ADICIONAIS —
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Tmpreaso e 20 05 2020 a5 002 38 35

FPor DANFECnline danfeonline. com. br e NPE{’HP = nfephporg



05/06/2020 - BANCCO DO BRASIL - 06:20:27
019100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 229.221-1

75691319770102680970501329780017182740000053700
BENEFICIARIO:

COMPACE EMBALAGENS EIRELI

NOME FANTASIA:

COMPACE EMEALAGENS EIRELT

CNPJ: 10.314.027/0001-02

PAGADOR :

S0S SOROCABA

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NE. DOCUMENTO 60.201
DATA DE VENCIMENTO 02/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 02/06/2020
VALOR DO DOCUMENTO BT, 00
VALOR COBRADC 537,00

NE.AUTENTICACRO 7.4C7.B73.FBC.2EF. 401



Recibo do Pagador

Santander

033-7

03399.33830 73300.000764 72801.301010 1 82840000014170

BENEFICIARIO

AUTO ONIBUS SAO JOAO LTDA

CNPJ/ICPF

71.445.555/0001-95

SACADOR / AVALISTA

VENCIMENTO

12/06/2020

ENDEREGO BENEFICIARIO/SACADOR AVALISTA
AV. VER. NEWTON VIEIRA SOARES, 70 - Centro - Votorantim - SP - 18110-013

NUMERQO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO RGENClNCODlGO BENEFICIARIC | NOSSO NUMERO VALOR DOCUMENTO
1000090713 13/05/2020 3327/338373-3 000007672801-3 R$ 141,70
PAGADOR: 10621 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPUICPF:  71.864.805/0001-21

ENDERECO: RUA FRANCELING ROMAO, 100 18052370  JD SA PAULO Sorocaba - SP

DEMONSTRATIVO

Pagamento referente a compra de Vale Transporte.
Apos autenticagaio fica vélido como recibo e comprovante de compra.
'l L]

(=) Valor total =

(+) Valor total do pedido: R$ 139,20

(+) Taxa de expediente sobre o valor do pedido de R$ 2.50 sobre o pedido
R% 141,70

(=) VALOR DOCUMENTO = R$ 141,70

Corte na linha abaixo

Autenticagdo Mecanica

1033-7

03399.33830 73300.000764 72801.301010 1 82840000014170

LOCAL DE PAGAMENTO

VENCIMENTO
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 12/06/2020
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO DO BENEFICIARIO
AUTO ONIBUS SAOQ JOAO LTDA 71.445.555/0001-85 . 3327/338373-3
DATA DO DOCUMENTO | NUMERO DOCUMENTO ESPECIE DCC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO
13/05/2020 1000090713 DS N 13/05/2020 000007672801-3
USO DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO
101 R$ : R$ 141,70
Instrucdes de responsailidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre esse boleto, contate o BENEFICIARIO. (-} DESCONTOS

A recarga dos cartbes somente sera comandada ap6s a confirmagéo do pagamento do boleto
que sera informada pelo banco somente em D+2.

Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedéncia minima de 03 dias
da data da recarga programada.

() OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=} VALOR COBRADO

R$ 141,70
PAGADOR: 10621 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPUCPE 71.864.80510001-21
ENDERECO: RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 18052-370 JD SA PAULC ' Sorocaba - SP
SACADOR AVALISTA CNPJ / Cadigo de baixa:

Corte na linha acima

ml ” fmu l”lm ”WN“ " m“ ”” Mmm /ﬁf hutntcasdo ecanica - Fina de Compensesdo




Empresai - SIGOM

&AIREQMQEAWM | USUARIO DO | VALOR @ CARTAO CATEGORIA

http://saojoaovot.ddns.net/whbc-st5/ui/cardService s/detailRequestRecha...

Portugués (Brasil) Bem vit

- Consulta  Faga seu Pedido Acompanhamento de Pedidos 9

Acompanhamento de Pedidos Recarga de créditos  Detalhar Pedido

Dados do Pedido

Ne Pedido: 1000090713  Data: 13/05/2020 Status: Aguardando Pagamento  Valor: R$ 139,20 Forma de
pagamento: Boleto Bancarid  Dados da cobranca

10

NOME DO

. TIPO DO
~_CARTAO

- Selecione

RO & R$
DOMINGUES 139,20

(10f1) 1

Taxa

Categoria: Municipal

(+) Taxa de expediente sobre o valor do pedido de R$ 2.50 sobre o pedido
Total: RS 2,50

Quantidade total de itens solicitados: 1

Total do pedido para cartées do tipo V. TRANSP: R$ 139,20
Total do pedido na categoria Municipal: R$ 139,20

Total do pedido: R$ 139,20

25/05/2020 - BANCO DO BRASIL - ‘12:28:25
019100191 Go1s

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS =
AGENCIA: 0191-0 CONTA : 229,221-1

0339933830?3300000764?28013010101828400000141?0
BENEFICIARIO:

AUTO ONIBUS SAQ JOAQ LTDA
NOME FANTASIA:

AUTO ONIBUS SAO JOAO LTDA
CNPJ: 71.445.555/0001-95
PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NE. DOCUMENTO 51.301
DATA DE VENCIMENTO 12/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 13/05/2020
VALOR DO DOCUMENTO 141,70

VALOR COBRADO

141,70

NE.AUTENTICACAO A.4FE4 .E95.B58.786.354



r Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564\
Publicado no Diéario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/191
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

o /

MES/ANO UTILIZACAO
MAIO -2020

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que ¢ responséavel pela
conservagdo do mesmo e que a sua reposi¢do sera cobrada no valor de R$ 4,00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salario.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipotese se de infringir tal compromisso a

empresa podera dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA
i

01 | ROSE MEIRE DOMINGUES | RS 139,20 |, CM/

Sorocaba, 18 de maio de 2020.



Empresal - SIGOM http://191.242.225.253:8080/wbe-st5/ui/cardServices/detailRequestRe...

Portugués (Brasil)  Bem vindo. Anténio Carlos VT

% Sigom oo
Consulta Cadastro Facga seu Pedido Acompanhamento de Pedidos @’
Acompanhamento de Pedidos  Recarga de créditos  Detalhar Pedido
Dados do Pedido
N2 Pedido: 1000330975 Data: 13/05/2020 Status: Aguardando Pagamento  Valor: R$ 413,00 Forma de pagamento: DepAsito BancAjrio
; (10f1) 4 10
NOME DO : = STATUS |
i TIPO DO CATEGORIA NUMERO DO DESCRICAD DO
MATRICULA ”é;’é,%{g PO VALOR  caRTAO _CARTAO CARTiQ e BATADO' | agoes
......... AD ... Sleigia St e
} Recarga -
VANESSA SILVA R$ VALE s = -
2242061 Municipal 36098705167432708 Digitada  13/05/2020
DE SOUZA 165,20  TRANSPORTE P EB
ELIANE PEREIRA | Recarga
— A% WALE - i 2 H
56715 Do Municipal 36136289352376324 Digitada ~ 13/05/2020
NASCIMENTO 153,40 TRANSPORTE EB 2
157 MAISA BONEL RS SALE . Municipal ~ 36139036251325956 Eiegcitaar 1300512020
MARIANG 9440 | TRANSPORTE WEB o
{1 0f1) 10

Taxa

TS
S TOM ! S RS08 MUNICIPAIS | SEC -

PAGO.COM RE M RO N2
YigrMO _Dﬁ,gglmﬂﬁq £

W60

N&o existem taxas para este pedido,

e T
et

Quantidade total de itens solicitados: 3

Total do pedido para cartdes do tipo VALE TRANSPORTE: R§ 413.00
Total do pedido na categoria Municipal: RS 413,00

Total do pedido: RS 413,00

DADOS PARA PAGAMENTO

- Empresa: URBES
CNPJ: 456.634.044/0001-74
Banco: 001-9 BRASIL - PMS/FMT - URBES
Agéncia: 191-0
Conta: 24000-1

EXPORTAR VOLTAR

RUA PEDRC DE OLIVEIRA NETO, 98, Bairro JARDIM PANORAMA, Sorocaba, Cep 18030-275, Contato 3331-5000

— ‘ersdo- 5,13.02
1,.
'/
p
/
13/05/2020 - BANCO DO BRASIL -  11:24:26 ’/
019100191 SEGUNDA VIA ' 0522 /
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA /
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE /

T . I.lf /
ggéggigi SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (i
t______;_0191—0 CONTA : 217.939-3 i

e e f

————-———::::::‘_—::===:====:= /
EQTADDA TRANSFERENCTA 13/05/2020 J
. DOCUMENTO
i, Tor 550.191.000.024.000 [ 4 g
¥Hkwwk  TRANSFERIDO PARA: S ' '
CLIENTE: PMS-FMT-URBES [ [
AGENCIA: 0191-0 '
CONTA: 24.000- |
2% . 1 I
::zzf???T?NTO 550.191.000.217.939 H1
_—__—:::"——::::=====:=::======::=::=——.======== I)
NR.AUTENTICACAQ 3.BFD.3ED.431.C13.232

13/05/2020 10:17



Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564\
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Roméao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba - SP - Fone: (15) 3221-5777

SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

L v

MES/ANO UTILIZACAO
MAIO -2020

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que ¢é responsavel pela
conservagdo do mesmo e que a sua reposicio serd cobrada no valor de RS 4,00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salario.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipétese se de infringir tal compromisso a

empresa podera dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA

01 | MAISA BONEL MARIANO : RS 94,40

A M NCTN ?‘) ) @ns g

Sorocaba, 18 de maio de 2020.



Wota Fiscal de Servigos Eletrdnica htlps:ﬁwww‘issdigita[sod.com‘brinfse/notaFiscai.php?id_nota_fisca].‘.

MU da N
Prefeitura de Sorocaba rmero da ot

00091093
Data e Hora de Emissédo

19/05/2020 00:00:00
~ Cddigo de Verificacio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

SECRETARIA DA FAZENDA

f2985f47

PRESTADOR DE SERVICOS !
Nome,-’f-lazao Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA |
CPF/CNPJ: 04.578.848/0001-53 Inscricdo Municipal ; 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP: 18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
ICPF/CNP]: 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAQ, N°100 - JD SAQ PAULO - - JD. SAO PAULO - CEP:18052-370
Municipio; SORQOCABA UF: SP E-mail: adm@ yrocaba.org.br

DISCRIMINAGCAO DOS SERVIGOS
Descricio:
PRESTACAO DE SERVICOS. LEI FEDERAL N 12,74172012, TRIBUTACAC FEDERAL: 13,45% TRIBUTACAQ MUNICIPAL: 4,19%

Tributavel tem Qtdel Unitario RS Total R$|
NAO NTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAOQ ALIMENTACAO 16| 131,5000] 2.104,00|
S5IM MISSAO 2A VIA DE CARTAQ 1] 10,00| 10,00
SIM ITAXA DE SERVICOS 1 1,8000| 1,80
SIM TAXA DE ENTREGA CARTAQ (FR) 1 10,00 10,00

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.125,80
\Valor Total das Deducdes: €JEiase de Célculo: Aliquota: Valor do 1SS:
R$ 0,0 R$ 21,80 5,009 RS 1,09
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 05/2020 : Tributagio: TRIBUTAVEL /
Local da Prestac3o do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA /SP

RPS/SERIE: 84464/99 (19/05/2020)

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transportee s

Servigo; 1712 - Administragdo em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros.

Data de vencimento do ISSQN referente 3.€sta NFSe: 10/06/2020

RLEIL TH SILVA
N’UEE. ADRRIST ?!Aswi
GERERT CQANCEIRO
a‘

{

19/05/2020 09:50
Iofl



Empresas

1 of2

ACESSO EMPRESAS

USUEI’IO ..USUARIO T b "
Empresa SERVICOS DE OBRAS SD(‘EA!Q AI
CNPJ : 71.864.B05/0001-21

Produto : BENEFICIO ALIMENTACAO

Solicitagdo : 105758 Pedido : 106521

Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL CMNP1; 71864805000121

Nome: ADILSON DIAS VIEIRA

Cod. Item Codigo Site Descrigdo

1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD

Nome: BENEDITO DE SOUZA FERREIRA
Céd. Item Codigo Site Descrigao
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: BRUNA PALOMA DE SOUZA CARDOZO
l:éd Item Codigo Site Descricio
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQO

Nome: DEBORA FIEL ABREU DE ALMEIDA
Céd. Item Codigo Site Descrigao
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAC

Nome: EMERSON LEITE DO CANTO
Cod Item Codigo Site Descrigdo
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITD CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: EZIEL DA SILVA CANDIDO
céd Item Codigo Site Descricio
00150009 INTERMEDIACAQO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAOD

Nome: FERNANDA NOVAES
Céd. Item Codigo Site Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ

Nome: JEAN MARCOS DE ALMEIDA
Céd. Item Codigo Site Descricdo
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO

Nome: LUANA FERNANDES AMERICO
Céd Item Codigo Site Descricdo
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD

Nome: LUCINDA MACEDO PERLY FREITAS NETO
Cod. Item  Codigo Site Descricdo
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: MAISA BONEL MARIANO
Cod. Item  Codigo Site  Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: MARIA DO SOCORRO ANA DA SILVA
Cod. Item Codigo Site Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Data/Hora :

https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001 .aspx

Logout
CEomnix
CREDIALIMENTACAQ

Relatorio 001

L Voltar —|

15/05/2020 12:37

CPF : 387.516.808-90 MAT : 1

VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 112.354,378-09 MAT : 2

VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 410.850.028-88 MAT : 3

VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 140.141.217-39 MAT : 4

VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 144.889.898-61 MAT : 5

VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 106.229.608-73 MAT : 6

VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 110.319.378-38 MAT : 7

VI. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50
Totais 131,50

CPF : 405.037.968-67 MAT : 8

VL Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 382.181.058-08 MAT : 9

VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 144,167.118-83 MAT : 10

VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 110.270.658-21 MAT : 11

V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 179.564.818-05 MAT : 12
VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

15/05/2020 12:38

e



Empresas

2of2

= = F*T['ﬁ
[PARO COM REFURSO FEDERAL I SECID
TERMO DE COLABORACAO N 202004100

Nome: ROSE MEIRE DOMINGUES ==
Cod. Item Codigo Site Descrigdo
1 00150009

INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAD

Nome: SILVANA LOURENCO DE CARVALHO
Céd. Item  Codigo Site Descrigdo
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: VALTER LUIZ DE SOUZA
Céd. Item Codigo Site Descricdo
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: VANESSA DE SOUZA
Céd. Item  Codigo Site Descricdo
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO

https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001 .aspx

Totais 131,50
CPF : 126.146.018-96 MAT : 13

VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 145.724.158-86 MAT : 14

VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 141.995.208-05 MAT ; 15

VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50
CPF : 167.337,108-62 MAT : 16

VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

Versdo 02.40 Release 10282 - 2020/01/21 10:14:54 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.

15/05/2020 12:38



Beneficiario:

Banco tad 5.4, | 341 "7|

Recibo do Pagador
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153
Pagador Emissdo Valor do Documento
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 15/08/5020 2.125,80
Agéncia / Cddigo do Beneficiario Nosso Nimero Vencimento N° do Documento
0076/83602-2 109/00101917-0 18/05/2020 101917

Autenticagio Mecéanica

Banco ftai S.A, | 341 _7|
Local do Pagamento

34191.09008 10191.700078 68360.220005 6 82590000212580
Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 18/05/2020
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAQO - 04578848000153 0076/83602-2
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Numero

15/05/2020 101917 RC N Processamento 109/00101917-0
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento

109 R$ R$ 2.125,80

Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiario):

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 4,19 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 148,81

N° da Solicitagao: 105758
N°¢ do Pedido: 106521

Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora/ Multa

(=) Valor Cobrado

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAO PAULO

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

QTR

(R

Auténticagio Mecanica - Ficha de Compensacio

2:28:26

25/05/2020 =
019100191

COMPROVANTE DE P

CLIENTE: SERVICO DE ©
AGENCIA: 0191-0

EE
EENEFICIARI
CREDIALIMENTRCAO coM
NOME FRNTASIR:
CREDIALIMENTBCAO coM

= 1
BANCO DO BRASIL i

AGAMENTO DE TITULOS
BRASCg%giéls 229.221-1

gERYV LTDA

gERV LTDA

CNPJ: 04,578.848{0001-53

DAGRDOR :

RL
SERVICOS DE OBRAS SOCIRIS

CUMENTC
gi&h?%E VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
YALOR DO DOCUMENTO
YALOR COBRARDO

51.801




o

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° SGﬁ
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n°® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

- Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 838 em 13/5/1975

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS R onnecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
. Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n°® 252 429 em 4/7/1974

Rua Francelino Rom&o, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba - SP - Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

/

MES/ANO UTILIZACAO
MAIO - 2020
RECIBO DE VALE ALIMENTACAO

Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartio eletrénico de vale alimentagéo
(CREDICESTA), no valor de R$ 131,50 (Cento e trinta e hum reais e
cinquenta centavos), a ser utilizado no referido més, conforme a determinagio
estabelecida em convencdo coletiva da categoria, estando ciente que é

responsavel pela conservagdo do mesmo e que a sua reposi¢ado serd cobrada a
taxa de R$ 10,00 (DEZ REAIS)

\

NOME ASSINATURA
01 | ADILSON DIAS VIEIRA Dekdisgn N 1T s
KLY - L Ay ) L L=
] NCT - : N\ T ) — T 4 -
02 | BENEDITO DE SOUZA FERREIRA [ X hbﬁ*’zﬁﬁ/ A Ao o Tl
03 | BRUNA PALOMA DE SOUZA CARDOZO | "

)

- 04

DEBORA FIEL ABREU DE ALMEIDA

05 | EMERSON LEITE DO CANTO

06 | EZIEL DA SILVA CANDIDO |

07 | FERNANDA NOVAES OO TV uoln

08 [ JEAN MARCOS DE ALMEIDA ’ L

09 | LUANA FERNANDES AMERICO T

10 | LUCINDA M. PERLY FREITAS NETTO

[T | MAISA BONEL MARIANO RN

12 | MARIA DO SOCORRO ANA DA SILVA R

13 | ROSE MEIRE DOMINGUES FONSECA L
14.| SILVANA LOURENCO DE CAMARGO j

15 | VALTER LUIZ DE SOUZA g .
16 | VANESSA DE SOUZA SANTOS = ()

Sorocaba, 18 de maio de 2020.




PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

AV.RIO BRANCO, 1489 Recibo do Sacado .
: SAD PAULO - SP - CEP 01205-905 Nimero do Tilulo

EoRg CNPJ 061.198.164!0001-6(1) NossaMomero  05/96/065826969-2 |
Vencimenta Agéncia/Cadigo Cedenta Espéci Quantidad {+) MaraiMulta (=) Valor Cobrade

29/05/2020 2374-4/62480-2 RS 561,78
{=} Valor do Contrata {-) Desconto/Abatimenta I A o b

561,78 ¢ PAGO COM RECURSO FEDERALT T'T“
Sqeay TERMO DE COLABORACAG N 2006849100
071864805/0001-21-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS SR - EIRICAO N 2020100
Apdlice | Documenta l Rﬂ, L }—\--(’h-_.._.‘! i ,'_.'_..-—’ -
NUMERO APOLICE :66 0000 0000 007122774 000000000 000000 001 _— T — !
Lot
£
BRADESCO | 237-2 | 23792.37403 59606.582696 69006.248004 1 8 000056178

Lecal de Pagamento . 2 e
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO SR
Cedente Agéncia/Cédigo Cedente
PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 2374-4/62480-2
Data Documento 1 ! Espicie Doc Data Processamenta Aceite Nossn Namero T

19/05/2020 3 19/05/2020 N . -05}96]065326989-‘2
Uso do Banco " [Especie Moeda |Quantidade Mosda i valor Moeda -.{-l %m:_m.iﬁ__ .

CIP - 775 R$ ; 1,78 e
Instrugdes (- Desconto | Abatimernta ]

AUTORIZADO O RECEBIMENTO ATE 90 DIAS APOS O VENCIMENTO,

(-} Cutras Dedugfes

A FALTA DE PAGAMENTO DO BOLETO NA DATA DE VENCIMENTO PODE CAUSAR A
SUSPENSAO DA COBERTURA DO SEGURO E DOS SERVICOS E/OU O CANCELAMENTO

{+) Mora | Multa

DA APOLICE.
SEGURO DE VIDA

"4

S TNGPTSEC | (e

1ERMO DE COLABORAGAQ EL 21.63712017 |
NUMERO APOLICE :66 0000 0000 007122774 000000000 000000 001 - 1 3. “_“‘l

Sacado

071864805/0001-21-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
05487J LATUF CORRETORA DE SEGUROS S/C LTDA

A FALTA DE PAGAMENTO DA PRIMEIRA PARCELA IMPLTEARA O

et PNS TS
CANCELAMENTO DA APOLICE. S““-;S% o5 96U *l
i\Q‘ ik 'ﬁo"'\ "L

Sacador { Avalista Cédigo de Baixa i

OO A =

01/06/2020 - BANCO DO BRASIL - 06:43{:}2?
0192100191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS o BB
AGENCIA: 01%1-0 CONTA: 2379

______ lf
237923740359606582696690062468004182700000056178 ﬂ
BENEFICIARIO: [}
PORTCO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS | ’ Q,F‘{T‘“ﬁ i.[’ VA
NOME FANTASIA: JAW k3 .:.‘_:---—
PORTO SEGURC CIA DE SEG GERAIS QEREMTE ADM!;-.:;:’::“@J;‘QO
CNEJ: 61.198.164,/0001-60 \ £ EIMANCEIRD
PAGADOR : I
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS \\)
CRpgs 71:884:805/0002-2L
____________________________________ .901
NR. DOCUMENTO 29/02?2020
DATA DE VENCIMENTO i
DATA DO PAGARMENTO o b
VALOR DO DOCUMENTO 561,78
VALOR COBRADO ¥

NR.AUTENTICACRO 5 .5AF.D54.264.457 . A23
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SEE - GSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/05/2020 - AUTOATENDIMENTO - 12.28.286
0191000191 SEGUNDA VIA 0020
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICC DE OBRAS S0CIAIS

AGENCIA:

0181-0 CONTA:

229.221-1

01 CREDITO EM.CONTA CORRENTE

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SCCIAIS
BANCO: (032 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 07B4-6 - COM.PEREIRA INACIO-INT-SF

1.014.005-4

FAVORECIDO: ADILSON DIAS VIEIRA
/CNPJ : 387.516.208-90
LOR: RS 524,78
TO EM: 13/05/2020

051501
AUTENTICACRC SISEB;:

E.2D6.36F.DEA.BB1.4F9

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQO, 100 CEP 18052-370 SOROQCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 20/05/2020
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 11 - EMERGENCIAL Il
000126 ADILSON DIAS VIEIRA Admissao: 12/05/2020
CBO: 5153-05 Fungao: CUIDADOR SOCIAL / CPF: 387.516.808-90 PIS: 201.19088.73.2 CTPS: 3875168 Série: 0890
CODIGOS | DESCRICOES /f REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR / 524,78
!
’
VANDERLEL DA STLVA
EHTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRD
Depésito em conta | Totais 524,78 0,00
Banco:
Agéncia;  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 524,78
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.967,93 0,00 0,00 0,00 524,78
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
'.'l -~ . e 4
y(}’;fp !'/QO Assinatura do Colaborador:/-fv ( ‘\-CM,QDL/"’] ) I,_,:*_u,b-\ f "f'/L,L.LV"'EO

HUB CONTABIL

18/05/2020 12:22 - SC| Ambiente Contabil UNICO
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SISBB - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
25/05/2020 - AUTOATENDIMENTC - 12.28.286
0lgl000181 SEGUNDA VIA 0022
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 COMNTA: 229.221-1

FINALIDADE: 01 CREDITO EM ,CONTA CORRENTE
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 1653-5 - SOROCABA ALEM LINHA
CONTA : 27.574-1

FAVORECIDO: BENEDITO DE SOUZA FERREIRA

CPF/CNPJ : 112.354.378-089

VALOR: R$ 746,67
DEBITO EM: 19/05/2020

DOCUMENTO: 051902

AUTENTICACAC SISBB: 4.56C.328.BD2.454.9C1

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  20/05/2020

Cédigo Nome do Calaborador
000124 BENEDITO DE SOUZA FERREIRA

CBO: 2235-05 Fungéo: ENFERMEIRO(A)

/ CPF: 112.354.378-09  PIS: 124.22797.44.1

Centro de custo: 11 - EMERGENCIAL Il

Admisséo: 12/05/2020

CTPS: 36348 Série: 096

CODIGOS | DESCRICOES

PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 746,67
1HAGO COM RECURSO CFDFR Li QCPH—J I
TERMO DE COLABORACAC i° RO20MIL0
7S _> I—— : 1
VANDERLE] DA SILVA :
WO
~ ADMINISTRAT
ZERE = R ANICEIRD
Deposito em conta [ Totais 746,67 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 746,67
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.800,00 0,00 0,00 j 0,00 746,67
Declaro ter recebido o valor liguido deste recibo. \ ™ 0y ‘
‘ \- A 3 o :-./ /: .""" J § ) L= - i i o :‘ i
90! ] 7?0 Assinatura do Colaborador: X L NIMEA T L N/ A~ -_;Z{,.{,{ Cosar

HUB CONTABIL { \\f

18/05/2020 12:22 - SCI Ambiente Contabil UNICO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/05/2020 - AUTOATENDIMENTO - 12.28.26
0181000191 SEGUNDA VIA oo3o

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMFROVANTE DE
DOC ELETRONICO
E: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
191-0 CONTA: 2249.221-1

ADE: 01 CREDITO EM.CONTA CORRENTE
TE : SERVICO DE UBRAS SOCIAIS

033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
? CIA: 0082-0 - SOROCABA

CONTA: 2.009.937-4

BRUNA PALOMA DE SOUZA CARDOZO
410.850.028-88

19/05/2020

051303
AD SISBB: T HC8. 090,210, 252, F07

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  20/05/2020

Cdédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 11 - EMERGENCIAL Il
000132 BRUNA PALOMA DE SOUZA CARDOZO / Admissao: 12/05/2020

CBO: 5153-05 Fungdo: CUIDADOR SOCIAL /CPF: 410.850.028-88 PIS: 210.73586.80.6 CTPS: 97666 Série. 359

CcODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20504 | Adiantamento salarial com IR 7 524,78

/

f

i

[ 1

y ;
e 202019100
}

SILVA

Y

VANDERLEL

SEREMTEADMINISTRATIVO o
BERE . F& 1RO L
Deposito em conta Totais| 524,78 0,00
Banco: '
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 524,78
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.967,93 0,00 0,00 0,00 52478

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. ;

20161 3 ass v g
L& 151 g Assinatura do Colaborador: "y (ASEE.
HUB CONTABIL ' 18/05/2020 12:22 - SCI Ambiente Contabil GNICO




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/05/2020 - AUTOATENDIMENTO - 12.28.26
0121000151 SEGUNDA VIA o022
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMFROVANTE DE
DOC ELETRONICO

: D1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
BANCQ INTER S.A.
9 - MATRIZ

FAVORECIDO: DEBORA FIEL ABREU DE ALMEIDA
CDF/CNRJ: 140.141.217-38

VALOR: R$ 746,67
DEBITO EM: 20/05/2020

DOCUMENTO: 052001
AUTENTICACAOQ SISBB: 4 .ADD.ACO.DEE.7B7.8FQ

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data: 20/05/2020

h Coédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 11 - EMERGENCIAL Il

000134 DEBORA FIEL ABREU DE ALMEIDA Admissao: 12/05/2020

CBO: 2235-05 Fungéo: ENFERMEIRO(A) /’ CPF: 140.141.217-39  PIS: 268.05690.68.2 CTPS: 72432 Série: 028
CODIGOS | DESCRICOES /

REFERENCIAS PROVENTQOS DESCONTQOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 7 746,67
g
maamenamnen et S EOERAL [ SECT §
EAc0 COM REf.ZURgg;C O 020000
TERMO DE COLAB ' L
e
Deposito em conta Totais 746,67 0,00
Banco:
Ageéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 746,67
Saiario base Base INSS f/, Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.800,00 000 ¥ 0.00 0,00 557,08

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. J

:_.‘:}é)z _"jfi.,z?a Assinatura do Colaborador: )(40 Jouoe /jj J‘ \ L Lrenog, )~
/ " S

HUB CONTABIL

18/05/2020 12:22 - SCI Ambiente Contabil UNICO




SISBEBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/05/2020 - AUTOATENDIMENTO - 12.28.26
0191000191 SEGUNDA VIA ooze
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICC DE CBRAS SOCIAIS
NCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

FINALIDADE: 01 CREDITC EM .CONTA CORRENTE
REMETENTE : SERVICO DE CBEAS SCOCIAIS
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S5.A,
AGENCIA: 2366-3 - ALEM LINHA-URR.SCROC

CONTA: 31.854-0

FAVORECIDO: EZIEL DA SILVA CANDIDO

CPF/CNPJ: 106.229.608-73

VALOR: RS 524,78

DEBITO EM: 19/05/2020

DOCUMENTC: 051905
AUTENTICACAC SISEB:

1.808,951.CF4.392.70D

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROQCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  20/05/2020
Cédigo Nome do Colaborador _.Centro de custo: 11 - EMERGENCIAL Il
000129 EZIEL DA SILVA CANDIDO 4 Admissao: 12/05/2020
CBO: 5153-05 Fungdo: CUIDADOR SOCIAL CPF: 106.229.608-73 PIS: 124.14091.57.8 CTPS: 10850 Série: 127
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 52478 -
“nﬂdﬁﬂdﬂ.adﬁﬁuhﬂ-ﬁwnﬂu
PAGD COM REQURSO FEDERAL {
TERWO DE COLABORACAD N° 202
| S -
Dépésito em conta Totais 524,78 0,00 |
Banco: |
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 524,78
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.967,93 0,00 0,00 0,00 335,19
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. Vi
Wy ¢ Assinatura do Colaborador:  x B

HUB CONTABIL il

18/05/2020 12:22 - SC| Ambiente Contabil UNICO



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SORQCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  20/05/2020

Codigo Nome do Colaborador C};nl'ro de custo: 11 - EMERGENCIAL Il
000130 FERNANDA NOVAES BELLO P é Admisséo: 12/05/2020
CBO: 3222-30 Fungéo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF: 110.319.378-38  PIS: 124.85399.50.8 CTPS: 68716 Série: 127
CODIGOS | DESCRICOES / . REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR / 524,78

/
[/
H !

Hw

:
/ TERMO o o o 20 FEDERAT 735>
VANDERLEI DA SILVA BORACAG M- by

EERENTE ADMINIS TRATIVO RB e

F FINANGEIRO P
[

s

Deposito em conta | Totais 524,78 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 524,78
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.967,93 0,00 - 0,00 0,00 524,78

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. ) -y o
A o~ i WO - /3 —7 “//{ I‘HJ \:5
00 1 QD=L dsainatura do Colaborador: T AL R UOLA- T AL
HUB CONTABIL 18/05/2020 12:22 - SCI Ambiente Contabil UNICO




SISBE - SISTEMA DE INFOEMACOES BANCO DO BRASIL

25/05/2020 - AUTOATENDIMENTO - 1i2.28.286

0191000181 SEGUNDA VIA 0022
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPRCOVANTE DE

DOC ELETRONICO

) DE OBRAS SOCIAIS

CONTA: 229.221-1

01 CREDITO EM, CONTA CORRENTE
: SERVICC DE OBRAS SGCIAIS
21 - ITAU UNIBANCO S.A.
: £317-7 - SOROCABA/ AV. ITAVUVU
29.462-4

o)

[ B <

FRVORECIDO: JEAN MARCCS DE ALMEIDA

CPF/CNPJ: 405.037.968-67

VALOR: R$ 446,06
DEBITC EM: 19/05/2020

DOCUMENTO: 051906
AUTENTICACAC SISER: 7.3A7.2D3.C17.136.D00C

\_‘_"‘m-__

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Cédigo Nome do Colaborador /' Centro de custo: 11 - EMERGENCIAL Il
000135 JEAN MARCOS DE ALMEIDA ¢

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  20/05/2020

Admisséo: 15/05/2020
CBO:3222-30 Fungao: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF: 405.037.968-67 PIS: 161.87903.89.8 CTPS: 75398 Série: 340

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR / /; 446,06

DASILVA
vamﬂﬁﬁ‘gﬂw\mo

GER TE!?H\HGE!‘R"‘

Depésito em conta | Totais 446,06 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 446,06
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.967,93 0,00 . G 0,00 0,00 446,06
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. | | / i i/ 7
.'l r'. a1 ," t lfl
;2', f') / 70 Assinatura do Colaborador: J/m’\ WU |X Pl /)\
HUB CONTABIL - ' 2

/ { = 18/05/2020 12:22 - SC| Ambiente Cantabil UNICO




